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Hälsingland 
– Praktfulla gårdar, trolska skogar och ett rikt kulturliv! 

4 dagar 
Följ med oss till kontrasternas landskap! Under denna resa får 
du uppleva en del av Hälsinglands stolta träslott och världsarv. 
Vi besöker två av de sju gårdar som finns med på UNESCO:s 
världsarvslista och får även en smakbit av Hälsingland då det 
ingår helpension i resan. Självklart passar vi även på att göra 
trevliga utflykter till några lokala producenter och besöksmål.  
 
Dag 1. Hemorten - Bollnäs 
Vi lämnar våra hemorter och styr bussen mot Hälsingland och 
natursköna Bollnäs. På vår väg dit gör vi ett besök i Ockelbo och Wij 
Trädgårdar – en av landets vackraste parker! Här möts vi av hela sex 
olika visningsträdgårdar där odling och mat varvas med konst och 
hantverk. I Trädgårdsköket serveras närproducerad mat lagad med 
omsorg, de lokala råvarorna är till stor del odlade i deras egen 
köksträdgård. Detta vill vi givetvis ta del av så vi passar på att inta 
en välsmakande lunch här. Väl framme i Bollnäs checkar vi in på 
Scandic Bollnäs med vacker utsikt över sjön Varpen. Gemensam 
middag på hotellet. 
 
Dag 2. Tunnbrödsbak och trevliga gårdsbesök 
Att baka och använda tunnbröd är en mycket gammal tradition i 
Hälsingland. Många gårdar hade sina egna recept. Vi besöker 
Engbergs i Stavsäter som bedriver tunnbrödsbageri på gården och 
får då både smaka på brödet samt kavla upp ärmarna för att prova 
på att baka vårt eget! Vi styr sedan bussen vidare till Stenegård i 
Järvsö – ett av Hälsinglands främsta besöksmål som årligen lockar 
mängder av besökare! Här skall vi besöka Lill-Babs museum där vi 
får följa hennes karriär från det att hon startade och framåt. Allt vi 
ser i utställningen har en gång tillhört Barbro men som nu hennes 
familj så generöst låter hennes publik ta del av. Vi passar även på att 
inta en smakrik lunchbuffé här med mat för alla smaker.  
 

Mätta och belåtna åker vi till världsarvsgården Kristofers där vi bjuds 
på en rundvisning av bl.a. Herrstugebyggningen, eller 
Gammelbyggningen som den också kallas, som är gårdens kalashus.  
Vi får se unika byggnader, vackra interiörmålerier samt höra hur 
man kan kombinera det kulturhistoriska uppdraget att förvalta ett 
världsarv med ett modernt jordbruk. Åter på hotellet serveras vi en 
gemensam middag under kvällen. 
 
Dag 3. Mer världsarv och fler intressanta besök  
Denna dag börjar med ett besök på Växbo Lin där vi får en guidad 
visning av fabriken samt en inblick i hur produktionen går till idag 
från lingarn till glänsande linne i ett av Sveriges få kvarvarande 
linneväverier. Rundturen avslutas i fabriksbutiken för chans att fynda 
bland vackra linnetextilier.  

 
 
Avresa: 15/6 2025 
Pris: 5 895:- pp (del i dubbelrum) 
Enkelrumstillägg: 1 210:- pp 
 
Avgångstider 
06:00   Linköping Fjärrbussterminal 
06:40   Skärblacka Eskilsvägen 23 
07:00   Norrköping Resecentrum C3-C6 
07:50   Nyköping Brukslagarvägen  
 
I resans pris ingår 
- Bussresa 
- Reseledare 
- 3 nätter på hotell inkl. halvpension 
- Entré till Wij Trädgårdar inkl. lunch och  
   rundvisning 
- Besök på Engbergs i Stavsäter inkl. fika  
  och tunnbrödsbak 
- Besök på Stenegård i Järvsö inkl. entré till  
  Lill-Babs museum och lunch 
- Besök på Världsarvsgården Kristofers inkl.  
  guidning 
- Besök på Växbo Lin inkl. guidning och tid  
  för shopping 
- Besök på Världsarvsgården Gästgivars inkl.  
  guidning och lunch 
- Besök på Mobackes Trädgårdscenter 
 

     Hotell 
     Scandic Bollnäs 

     www.scandichotels.se 

 
 

https://www.scandichotels.se/bollnas


                   Kanalbuss i Norsholm AB                                                            Kanalbuss resebyrå Linköping                    
                   Box 86 / Eskilsvägen 30                                                              Apotekaregatan 7 
                   617 21 Skärblacka                      info@kanalbuss.se                  582 27 Linköping 
                   Tel. 011-590 70                           www.kanalbuss.se                   Tel.013-465 59 50 
 

Efter detta styr vi bussen mot världsarvsgården Gästgivars som är  
en av Hälsinglands mest välbevarade gårdar. Här erbjuder man inte 
bara kulturupplevelser i världsklass utan även en restaurang som 
drivs av den prisbelönte kocken Jonathan som är känd för sin mat 
baserad på lokala råvaror. Vi vill givetvis ta del av allt detta så det 
blir både en guidad rundvisning och en läcker lunch under vår 
vistelse. Mätta och belåtna beger vi oss till Mobackes 
Trädgårdscenter för att titta på de tjusiga utställningarna av 
sommarblommor. En upplevelserik dag senare återvänder vi till 
hotellet där resans sista middag serveras. 
 
Dag 4. Bollnäs - Hemorten     
Efter frukost samlas vi för hemfärd. Vi packar ner våra fina minnen i 
bagaget och styr vår kosa söderut igen. Vi rastar på lämpligt ställe 
utmed vägen och når slutligen våra hemorter – tack för denna gång! 
 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


